
                                 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI BUGHEA DE JOS 

JUDEȚUL ARGEȘ 

Str. I. M. Iovescu, Nr. 47, 

Cod poştal  117165, Bughea de Jos, România 

Tel/Fax: +4(0248)536808; +4(0248) 537480 

Web: www.primariabugheadejos.ro 

E-mail: primariabugheadejos@yahoo.com 

 
 

   - PROIECT-                                                                                                                                             Avizat pentru legalitate, 

 NR. 28/02.05.2022                        Secretar general 

             Bianca State-Golumbeanu 

HOTĂRÂRE 

cu privire la modificarea  componenței comisiilor de specialitate a Consiliului Local Bughea de Jos  

judetul Argeș, comisia nr. III pentru administraţie publică locală, juridică, urbanism şi amenajarea 

teritoriului, apărarea ordinei şi liniştei publice, a drepturilor cetăţenilor. 

 
 

         Consiliul Local al comunei Bughea de Jos, judeţul Argeş, întrunit în şedinţa ordinară  a lunii  mai 

         Având în vedere:  

➢ Referatul de aprobare nr. 2779/02.05.2022  întocmit de către iniţiatorul proiectului de hotărâre, primarul 

comunei Bughea de Jos; 

➢ Raportul de specialitate  întocmit de către Secretarul general al comunei Bughea de Jos, înregistrat sub 

nr. 2780/02.05.2022   

➢ Încheierea Judecătoriei Câmpulung în dosarul nr. 2166/205/2022 prin care a fost validată în funcția de 

consilier local doamna Stănoiu Luminița 

➢ Prevederile art. 124 din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificarile si completarile 

ulterioare 

➢ Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Bughea de Jos judetul Arges 

         În temeiul  

➢ art.139 alin.1 si  art. 196, alin. (1), lit. a din Ordonanta de Urgenta nr.57/2019 privind Codul administrativ 

cu modificarile si completarile ulterioare 

 

HOTĂRĂȘTE: 

        Art. 1. – Se  aproba modificarea  componentei comisiilor de specialitate a Consiliului Local Bughea de 

Jos  judetul Arges  -  Comisia III pentru administraţie publică locală, juridică, urbanism şi amenajarea 

teritoriului, apărarea ordinei şi liniştei publice, a drepturilor cetăţenilor., astfel : 

➢ Popa George Marius – presedinte 

➢ Gavrilescu Marcel – secretar 

➢ Coman Bogdan Ionuț – membru 

➢ Stănoiu Luminița – membru 

         Art. 2. – Secretarul general al  comunei Bughea de Jos va afişa prezenta hotărâre pentru aducerea la 

cunoştinţă publică şi o va comunica :  

➢ Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş; 

➢ Primarului comunei Bughea de Jos.  

 

 

   Preşedinte de şedinţă ,                                                                              Contrasemnează pentru legalitate 

        Consilier local,                                                                                                    Secretar general,  

     _________________                             Bianca  State-Golumbeanu 
                                                 

        

 

 

    Nr.______/ mai 2022 

 

 

Total consilieri 12 din care __ prezenți  ___  voturi pentru, __ voturi contra, __ abțineri. 

Proiect inițiat de primar Ion Dorel Tãnãsescu 

http://www.primariabugheadejos.ro/
mailto:primariabugheadejos@yahoo.com

